Приложение 6 к решению 68-й сессии Симферопольского городского совета I-созыва от 01.06.2017 № 1216

Приложение 6 к решению 26 -й сессии Симферопольского городского совета I-созыва от 20.08.2015 № 361

Список адресов размещения нестационарных торговых объектов в подземных пешеходных переходах по ул. Севастопольская, 49-а/ ул. Дм. Ульянова на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

№ п/п	Местонахождение нестационарного торгового объекта	Специализация нестационарного торгового объекта	Тип торгового объекта	Количество нестационар- ных торговых объектов	Период функциони- рования нестационарного торгового объекта	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м	Порядок предоставле -ния места для размещения	Вид собственности земельного участка, на котором располагается объект
1	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 1	1	круглогодично	3,08	без торгов	Муниципальная
2	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Иное	киоск № 2	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
3	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 3	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
4	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 4	1	круглогодично	3,35	компенсац ионное место	Муниципальная
5	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 5	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
6	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 6	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
7	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 7	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная

8	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 8	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
9	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 9	1	круглогодично	3,35	без торгов	Муниципальная
10	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	киоск № 10	1	круглогодично	3,08	без торгов	Муниципальная
11	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 11	1	круглогодично	0,40	компенсац ионное место	Муниципальная
12	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 12	1	круглогодично	0,40	без торгов	Муниципальная
13	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 13	1	круглогодично	0,53	компенсац ионное место	Муниципальная
14	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 14	1	круглогодично	0,40	компенсац ионное место	Муниципальная
15	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 15	1	круглогодично	0,40	компенсац ионное место	Муниципальная
16	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 16	1	круглогодично	0,30	компенсац ионное место	Муниципальная
17	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 17	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная
18	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 18	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная
19	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 19	1	круглогодично	0,33	компенсац ионное место	Муниципальная
20	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 20	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная

21	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 21	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная
22	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 22	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная
23	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж № 23	1	круглогодично	0,30	без торгов	Муниципальная
24	ул. Дм. Ульянова/ ул. Севастопольская, 49-а	Непродовольственные товары	торговый стеллаж №24	1	круглогодично	0,40	без торгов	Муниципальная

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Е.А. Шапилова

Начальник управления торговли и бытового обслуживания населения Администрации города Симферополя Республики Крым

Е.В. Теребилова